
1 

 

КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 

 

 

НАКАЗ 

06.12.2021           № 126 

Про організацію і здійснення виїзду  

до м. Дніпра зразкового театрального  

колективу  «Візаві» на XI Всеукраїнський  

фестиваль дитячої творчості «Чарівна  

зіронька святого Миколая» 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 02.10.2014 

№ 1124 «Про затвердження нормативно-правових актів, які регламентують 

порядок організації туристсько-краєзнавчої роботи», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 27.10.2014 за № 1340/26117, з метою забезпечення 

безпеки проведення туристських спортивних походів, екскурсій і подорожей з 

учнівською молоддю, формування здорового способу життя, пропаганди 

туризму, відродження духовності, вшанування національної пам’яті й 

підвищення рівня патріотичного виховання дітей, керуючись статтею 6 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», та Положенням про XI 

Всеукраїнський фестиваль дитячої творчості «Чарівна зіронька святого 

Миколая» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрядити вихованців КЗ «ЦДЮТ № 7» в кількості 28 осіб у супроводі 1-го 

керівника згідно зі списком (додається)  12.12.2021 до м. Дніпра на XI 

Всеукраїнський фестиваль дитячої творчості «Чарівна зіронька святого 

Миколая». 

2. Керівником групи призначити керівника гуртка Рагру Лілію Іванівну.  

3. Покласти відповідальність за збереження здоров’я, життя та повернення 

учасників у Харків на керівника групи  Рагру Л.І. 12.12.2021. 



2 

 

4. Керівнику  групи  Рагрі Л.І.: 

4.1.Провести інструктаж з правил поведінки під час екскурсії та цільовий 

інструктаж з безпеки життєдіяльності з учнями та зробити відповідні записи в 

«Журналі реєстрації первинного, позапланового, цільового інструктажів учнів з 

безпеки життєдіяльності». 

11.12.2021 

5. Керівнику  групи  Рагрі Л.І. доручити провести збори з батьками щодо 

підготовки документів для виїзду і підготовки учасників  на XI Всеукраїнський 

фестиваль дитячої творчості «Чарівна зіронька святого Миколая». 

11.12.2021 

6. Керівнику  групи  Рагрі Л.І. інформувати директора КЗ «ЦДЮТ № 7»про 

повернення групи до міста Харкова. 

12.012.2021 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор КЗ «ЦДЮТ № 7»                                           І.А. Пшеничних 

 

З наказом ознайомлена: 

Рагра Л.І. 

 

Ободовська К.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

  Додаток  

  до наказу  КЗ «ЦДЮТ №7» 

 від 06.12.2021 № 126 

Список групи 

зразкового театрального колективу «Візаві», який  їде до м. Дніпро  

на XI Всеукраїнський фестиваль дитячої творчості  

«Чарівна зіронька Святого Миколая»  

12 грудня 2021 року 
 

 

№ 

П.І.Б. 
Дата 

народження 

Школа, 

клас 

Свідоцтво 

про 

народження, 

паспорт 

(серія і 

номер) 

Домашня 

адреса 

П.І.Б. батьків, 

мобільний 

телефон 

1 
Атюцька 

Аліна Ігорівна 
26.09.2014 

ХЗОШ 

№ 53 

2-Д 

1-ВЛ  

№ 378942 

м. Харків, вул. 

11 го Липня, 4 

Атюцька 

Олена Юріївна 

0664389761 

 

2 

Борисенко 

Аліна 

Сергіївна 

06.11.2006 

ХЗОШ 

№ 53 

9-А 

1-ВЛ  

№ 062254 

м. Харків, вул. 

Валдайська, 51 

Борисенко Віта 

Михайлівна 

0504674567 

3 
Бєлозьорова 

Вєроніка 

Геннадіївна 

09.01.2010 

ХЗОШ 

№ 53 

6-Д 

1-ВЛ  

№ 195082 

м. Харків, вул. 

Грозненська, 

54, 158 

Бєлозьорова 

Марина 

Олександрівна 

0508321276 

 

4 
Базіна Вікторія 

Анатоліївна 
19.06.2008 

ХЗОШ 

№ 114, 

8-В 

І-ВЛ 

№ 128111 

м. Харків, пр. 

Гагаріна, 170, к. 

1, кв. 131 

Базіна Марина 

Анатоліївна, 

0938657111 

5 
Гуренко 

Єлізавета 

Сергіївна 

17.02.2007 

ХЗОШ 

№ 53,  

9-Г 

005866736 
м. Харків, вул. 

Шиярівська , 5 

Гуренко 

Лариса 

олегівна 

0667543210 

 

6 
Ільчакова 

Варвара 

Андріївна 

12.08.2011 

ХЗОШ 

№ 53,  

5-Г 

1-ВЛ  

№ 244425 

м. Харків, пр. 

Гагаріна, 174, к. 

8, кв. 104 

Ільчакова 

Вікторія 

Вікторівна 

0964093388 

 

7 
Красюк Арина 

Сергіївна. 
06.02.2009 

ХЗОШ 

№ 53 

7-А 

1-ВЛ 

 № 467953 

м. Харків, вул. 

Гутянська, 4 

Красюк Алла 

Володимирівна 

0677289607 

 

8 
Кулик Олексій 

Андрійович 
20.08.2010 

ХЗОШ 

№ 53  

5-А 

І-ВЛ 

№212473 

 

м.Харків. вул. 

Джерельна, 11 

Кулик Лідія 

Миколаївна 

0664137583 

9 
Кіктєва 

Василиса 

Сергіївна 

18.09.2009 

ХЗОШ 

№ 53  

6-В 

І-ЕД 

№161166 

 

м.Харків. вул. 

Валдайська, 30, 

50 

Бондарець 

Ганна 

Олександрівна 

0509654329 



4 

 

10 
Кравцун 

Мирослава 

Ігорівна 

08.11.2006 

ХЗОШ 

№ 66 

     6-А 

006002916 

м. Харків, пр. 

Гагаріна, 174, к. 

8, кв. 135 

Кравцун 

Людмила 

Василівна 

0665439493 

11 

 
Земляний Іван 

 Сергійович  
23.05.2007 

ХСШ 

№ 114, 

8-А 

І-БК № 

094814 

м. Харків, пр. 

Гагаріна, 157/6, 

кв. 16 

Ліщук Ганна 

Олександрівна, 

0962976212 

12 Лазутіна 

Мілана 

Сергіївна 

11.09.2012 ХЗОШ 

№ 53 

4-Б 

І-ВЛ№ 

292226 

м.Харків, 

Пр.Гагаріна , 

171а, 8 

Лазутіна Інна 

Анатоліївна  

0666167399 

 

13 

Лазутіна 

Ангеліна 

Сергіївна 

07.06.2011 ХЗОШ 

№ 53 

6-В 

І-ВЛ№ 

241433 

м.Харків, 

Пр.Гагаріна , 

176, 9, 40 

Лазутіна Інна 

Анатоліївна  

0666167399 

 

14 

Малофєєва  

Поліна 

Вікторівна 

19.07.2013 ХЗОШ 

№ 66 

     2-Б 

 

І-ВЛ№ 

324067 

м.Харків, Вул.. 

Грозненська, 

32, 79 

Петрик Юлія 

Володимирівна 

0950482792 

15 Малофєєва  

Анастасія 

Вікторівна 

08.07.2010 ХЗОШ 

№ 66 

6-Б 

 

І-ВЛ№ 

207114 

м.Харків, Вул.. 

Грозненська, 

32, 79 

Петрик Юлія 

Володимирівна 

0950482792 

 

16 
Маркова 

Марія 

Михайлівна 

12.01.2012 

ХЗОШ 

№ 53  

4-А 

І-ВЛ 

№264967 

 

м.Харків, 

Пр..Гагаріна, 

176, 3, 48 

Марков 

Михайло 

Олександрович 

0971141084 

 

17 

Мілєніна 

Олеся 

Андріївна 

15.06.2012 ХЗОШ 

№ 53  

4-А 

І-ВЛ 

№282176 

 

м.Харків, 

Пр.Гагаріна , 

176, 2, 57 

Мілєніна 

Наталія 

Вікторівна 

0666275577 

18 Мілєнін Єгор 

Андрійович 

13.04.2009 ХЗОШ 

№ 53,  

7-В 

 

І-ВЛ 

№158558 

м.Харків, вул. 

Зелена, 1 

Мілєніна 

Наталія 

Вікторівна 

0666275577 

19 Малік Поліна 

Юріївна 

27.11.2012 ХЗОШ 

№ 53,  

3-Д 

І-ВЛ 

№296929 

 

м.Харків, 

Пр.Гагаріна , 

174, 6, 108 

Дукова Ганна 

Олександрівна 

0669654320 

20 Нирко Кіра 

Антонівна 

20.02.2017  І-ВЛ 

№478460 

м.Харків, 

Пр.Гагаріна , 

176, 2, 57 

Нирко Альона 

Миколаївна 

0667437832 

21 Наумова 

Поліна 

Максимівна 

03.07.2007 ХЗОШ 

№ 53  

9-А 

006213746 м.Харків, 

пров. 

Ремісницький, 

12А 

Наумова 

Олена 

Олегівна  

05-5428761 

22 Попова Оксана 

Іванівна 

05.01.2010 ХЗОШ 

№ 53  

6-В 

І-ВЛ 

№195071 

м.Харків, 

вул.Жихарська 

30, 64 

Андрієнко Яна 

Іванівна 

0661675439 

 

23 
Рагра Георгій 

Артемович 
20.09.2006 

ХЗОШ 

№ 66, 

10-Б 

І-ВЛ 

№ 061439 

м. Харків, вул. 

Грозненська, 

52, кв. 59 

Рагра Лілія 

Іванівна 

0633925602 

24 Рильська 

Маргарита 

Вадимівна 

06.06.2013 

ХЗОШ 

№ 66 

     3-Б 

І-ВЛ 

№ 314457 

м. Харків, вул. 

Заводська, 63 

Рильська 

Марія Юріївна 

0668705438 



5 

 

 

25 
Савченко 

Сніжана 

Сергіївна 

02.03.2007 

ХЗОШ 

№ 68, 

9-В 

І-ВЛ 

№ 078978 

м. Харків, вул. 

Матросова, 8а, 

кв. 51 

Савченко 

Вікторія 

Вікторівна, 

0673779542 

 

26 
Тесленко 

Таміла 

В’ячеславівна  

15.05.2009 

ХЗОШ 

№ 53,  

7-Г 

1-ВЛ  

№ 118706 

м.Харків, 

вул.Валдайська, 

б.28/3, кв.43 

Тесленко 

Наталія 

Миколаївна 

0504097634 

 

27 
Худокормова  

Катерина 

Сергіївна 

02.11.2007 

ХЗОШ 

№ 53 

8-Б 

1-ВЛ  

№ 097345 

м. Харків, вул. 

Достоєвського, 

15, 5 

Худокормова 

Юлія 

Анатоліївна 

 099 5045944 

28 

Хохлова Аміна 

Рустамівна 
31.05.2017  

1-ВЛ  

№ 481232 

м. Харків, вул. 

Достоєвського, 

22б, 236 

Хохлова  

Людмила 

Євгенівна 

0509865438 

 Керівник 

групи 

     

1 

 

 

 

Рагра Лілія 

Іванівна 
16.10.1981  

МН № 

760384 

м. Харків, вул. 

Грозненська, 

52, кв. 59 

0633925602 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  КЗ «ЦДЮТ № 7»                                                                         І.А. Пшеничних 

 

 


	НАКАЗУЮ:
	від 06.12.2021 № 126
	Список групи

